*Alia oratio.* Supplicationibus clamoris nostri, quæsumus, Domine, aures tue pietatis clementer accommoda : ut animæ famulorum famularumque tuarum,

omnium christianorum, ab omni mortis exutae contagio, coelesti perfrui regno mereantur. Per te Christe Jesu qui vivis et regnas.

## PSALMUS.

(PSAL. vi.) Domine ne in furore tuo arguas me : neque in ira tua corripias me. Miserere mei Domine, quoniam infirmus sum : sana me Domine, quoniam conturbata sunt ossa mea. Et anima mea turbata est valde : sed tu Domine usquequo? Convertere Domine, et eripe animam meam, salvum me fac propter misericordiam tuam. Quoniam non est in morte, qui memor sit tui : in inferno autem quis confitebitur tibi? Laboravi in gemitu meo, lavabo per singulas noctes **83** lectum meum : lacrimis meis stratum meum rigabo. Turbatus est a furore oculus meus : inveteravi inter omnes inimicos meos. Discedite a me, omnes qui operamini iniquitatem : quoniam exaudivit Dominus vocem fletus mei. Exaudivit Dominus deprecationem meam : Dominus orationem meam suscepit. Erubescat et conturbentur vehementer omnes inimici mei : convertantur et erubescant valde velociter.

*Ut supra. In memoria æterna erit justus. Animæ eorum in bonis demorabuntur.*

*Oratio.* Ut ne in furore et ira tua animas famularum tuorum, Domine, arguas, deprecamur : sed cancta peccantium labie mundatos, tua pietatis dono refrigerii locum concede. Per Dominum.

## PSALMUS.

(PSAL. xxxix.) Expectans expectavi Dominum : et intendit mihi. Et exaudivit preces meas, et eduxit me de lacu miseriae, et de luto facis. Et statuit supra petram pedes meos, et direxit gressus meos. Et immisit in os meum canticum novum, carmen Deo nostro. Videbunt multi et timebunt : et sperabunt in Domino. Beatus vir, cuius est nomen Domini spes ejus : et non respexit in vanitates, et insanias falsas. Multa fecisti ta Domine Deus meus mirabilia tua, et cogitationibus tuis non est, qui similis sit tibi. Annuntiavi et locutus sum : multiplicati sunt super numerum. Sacrificium et oblationem noluisti : aures autem perfecisti mihi. Holocaustum et pro peccato non postulasti : tunc dixi, ecce venio. In capite libri scriptum est de me, ut facerem voluntatem tuam, Deus meus volui, et legem tuam in medio cordis mei. Annuntiavi justitiam tuam in Ecclesia magna : ecce labia mea non prohibeo, Domine tu scisti. Justitiam tuam non abscondi in corde meo : veritatem tuam et salutare tuum dixi. Non abscondi misericordiam tuam et veritatem tuam a consilio multo. Tu autem Domine ne longe facias miserationes tuas a me, misericordia tua et veritas tua semper susperunt me. Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus : comprehendenterunt me iniuriantes me, et non potui ut viderem. Multiplicata sunt super capillos capitum mei : et cor meum dereliquit me. Complaceat tibi Domine ut eruas me : Do-

mine ad adjuvandum me respice. Confundantur et reverentur simul : qui querunt animam meam, ut auferant eam. Convertantur retrorsum et reverentur, qui volunt mihi mala. Ferant confessum confusione suam, qui dicunt mihi : Euge, euge. Exsultent et lamentur super te omnes querentes te, et dicant semper : Magnificetur Dominus, qui diligunt salutarem tuum. Ego autem mendicus sum et pauper : Dominus sollicitus est mei. Adjutor meus et protector meus tu es : Deus meus ne tardaveris.

*Ut supra. Exsurge, Domine, in requiem tuam. Justi in perpetuum vivent.*

*Oratio.* Partem beatæ resurrectionis obtineamus, Domine, animæ servorum tuorum, vitamque æternam habere mereantur in cœlis, per te Christe Jesu, qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti, per immortalia secula seculorum. Amen.

*Alia oratio.* Exspectatio tuorum unica famulorum Deus, quem venturum in mundum caput libri principalis edocuit : insere, precamur, legem tuam in medio cordis nostri, ut tuas..... nuntiantes ab imminentibus periculis eruamur. Per.

*Oratio pro qualicunque homine defuncto.* Omnipotens et misericors Deus, tuam deprecamur elemosiam, quia judicio tuo et nascimur et finimur : et animam fratris nostri, quem tua pietas de incolatu hujus mundi transire præcepit, in requiem æternam suscias, et in consortio electorum tuorum in resurrectione sociari permittas, ut in æterna beatitudine C una cum illis sine fine permaneat. Per.

Animam, quam redemisti, suscipe Domine, cum servis tuis; et qui te confessus est in vita communi, constituas eum in vita perenni.

*Alia oratio.* Libera, Domine, animam servi tui de periculis inferorum, et de periculis tenebrarum, et de persecutionibus multis, et de flammorum gehennæ ignibus. Libera, Domine, animam servi tui, sicut liberasti Abraham **84** de Ur Chaldaeorum. Libera, Domine, animam servi tui, sicut liberasti Lot de civitate Sodomorum. Libera, Domine, animam servi tui, sicut liberasti populum Israel de manu Ægyptiorum. Libera, Domine, animam servi tui, sicut liberasti Moysen de manu Pharaonis, qui antecedebat populum Israel in deserto. Libera, Domine, animam servi tui, sicut liberasti David de manu Saulis, et de manu Goliaz gigantis. Libera, Domine, animam servi tui, sicut liberasti Eliam et Enoch de hoc mundo. Libera, Domine, animam servi tui, sicut liberasti tres pueros de camino ignis ardentes. Libera, Domine, animam servi tui, sicut liberasti Susannam de manus principum. Libera Domine, animam servi tui, sicut liberasti Daniel de lacu leonum. Sicut liberasti, Domine, Jonam de ventre ceti, sic animam fratris nostri ab omnibus periculis poenarum liberare digneris, et bonis æternis cum electis tuis eam perfrui jubeas. Per.

*In memoria æterna. Requiem æternam. Requiescant in pace.*

## FERIA V.

CONFESSIO PECCATORUM POST ACCEPTAM  
QUIETEM.

Confiteor tibi, Domine, omnia peccata mea, quancunque feci, et egi, et gessi omnibus diebus vite meæ. Deus, qui creasti omnia, tu nosc peccata mea: indulge et miserere mei, quia nimium peccavi tibi, Domine, miserere mei. Per intercessionem omnium angelorum atque archangelorum, miserere mei. Per intercessionem patriarcharum et prophetarum miserere mei. Per intercessionem apostolorum, martyrum, confessorum et virginum te deprecor, miserere mei. Domine, si in te peccavi, tamen te non dereliqui, deos alienos non adoravi: miserere mei, Domine, veniam peto a te pro omnibus culpis meis. Pius Deus, tibi confiteor peccata mea, quia crimina agnosco in me. Deus propitius esto mihi peccatori servo tuo: non me deseras, non me derelinquas, Deus meus. Pius Deus, sanctus fortis, sanctus et immortalis: misericors Deus clementissime, adjuva me peccatorem famulum tuum. Da mihi cor, quod timeat te, sensum qui te intelligat, oculos qui te videant, aures quæ te audiant, nares qui te odorem suscipiant. Domine, mollifica cor meum durum et lapideum, qui sum cinis mortuus. Salva me, Domine, vigilarem, custodi me dormientem; ut dormiam in pace, et vigilem in Christo. Amen. Deprecor te, Domine, ut omnes, qui mihi bona volunt aut faciunt, reddere illis in æternum: et si qui mihi mala volunt aut faciunt, da illis indulgentiam. Misericors Deus, da mihi famulo tuo remissionem peccatorum, et finem perfectum; perduc me ad viam salutis.

*Alia oratio.* Fiat mihi quæso, Domine, fides firma in corde, galea salutis in capite, signum Christi in fronte, verbum veritatis in ore, voluntas bona in mente, dilectio Dei in pectore, præcinctio castitatis in circuitu, honestas in actione, sobrietas in conscientia, humilitas in prosperitate, patientia in tribulatione, spes in Creatore, perseverantia usque in finem, amor vitae æternæ. Præstante Domino.

## ORATIO SANCTI BENEDICTI.

Digneris mihi donare, Pater pie et sancte, intellectum, qui te intelligat, sensum qui te sentiat, animum qui te sapiat, diligentiam quæ te querat, sapientiam quæ te inveniat, animum qui te cognoscat, viscera quæ te ament, cor quod te cogitet, actum qui te augeat, auditum qui te audiat, oculos qui te videant, linguam quæ te prædicet, conversationem quæ tibi placeat, patientiam quæ te sustineat, perseverantiam quæ te exspectet, finem perfectum, præsentiam tuam sanctam, resurrectionem bonam, retributionem, vitam æternam. Amen.